

Rasmus Sveigaard Holding ApS

Orgelvej 84, 8940 Randers SV

CVR-nr. 34 69 20 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Rasmus Sveigaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Sveigaard Holding ApS Orgelvej 84 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 34 69 20 17
	Stiftet: 22. august 2012
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Rasmus Sveigaard Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Dattervirksomhed	Sveigaard Tømrer- og Solcellemontage ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.775 kr. mod -4.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.297 kr. mod -81.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.775	-4.923
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-27.479	-76.494
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.114	4.965
Andre finansielle indtægter	0	58
Øvrige finansielle omkostninger	-2.157	-4.159
Resultat før skat	-33.297	-80.553
Skat af årets resultat	0	-713
Årets resultat	-33.297	-81.266
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-33.202
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Disponeret fra overført resultat	-33.297	-98.664
Disponeret i alt	-33.297	-81.266

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>9.229</u>	<u>36.708</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.229</u>	<u>36.708</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.229</u>	<u>36.708</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.591	170.477
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.614</u>
Tilgodehavender i alt	<u>175.591</u>	<u>172.091</u>
Likvide beholdninger	<u>16.937</u>	<u>73.312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>192.528</u>	<u>245.403</u>
Aktiver i alt	<u>201.757</u>	<u>282.111</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	115.214	148.511
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Egenkapital i alt	<u>195.214</u>	<u>279.111</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.000
Anden gæld	1.543	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.543</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.543</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt	<u>201.757</u>	<u>282.111</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter**1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder****Tilknyttede virksomheder:**

	Hjemsted	Ejerandel
Sveigaard Tømrer- og Solcellemontage ApS	Randers	100 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

2. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	148.511	247.175
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-33.297</u>	<u>-98.664</u>
	<u>115.214</u>	<u>148.511</u>

3. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.600</u>
	<u>0</u>	<u>50.600</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0 t. kr..